
Kretingos rajono savivaldybės mero

2023 m. sausio 31 d. potvarkio Nr. V4-23

1 priedas

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO

DIREKTORĖS VIKTORIJOS ARLAUSKIENĖS

2023 METŲ UŽDUOTYS, SIEKTINI REZULTATAI IR JŲ VERTINIMO RODIKLIAI

Einamųjų metų veiklos

užduotys / einamųjų metų

užduotys

Siektini rezultatai

Nustatyti rezultatų vertinimo

rodikliai (kiekybiniai,

kokybiniai, laiko ir kiti

rodikliai, kuriais

vadovaudamasis vadovas /

institucijos vadovas ar jo

įgaliotas asmuo vertins, ar

nustatytos užduotys

įvykdytos)

1. Užtikrinti tinkamą

valstybės deleguotų

visuomenės sveikatos

priežiūros funkcijų vykdymą.

Įvykdytos suplanuotos

visuomenės sveikatos

priežiūros funkcijų

įgyvendinimo priemonės.

Dotacijos panaudojimas – 100

proc.

2. Parengti ir pateikti

apibendrintą Kretingos rajono

ugdymo įstaigas lankančių

vaikų sveikatos stebėsenos

ataskaitą.

Parengtos vaikų sveikatos

stebėsenos ataskaitos

kiekvienoje ugdymo

įstaigoje ir pristatytos

mokyklos bendruomenei.

Parengta apibendrinta

Kretingos rajono ugdymo

įstaigas lankančių vaikų

sveikatos stebėsena.

Pateikta vaikų sveikatos

stebėsena Kretingos rajono

savivaldybės administracijai ir

Bendruomenės sveikatos

tarybai.

3. Vykdyti informacijos

sklaidą apie onkologinių ligų

rizikos veiksnius, vykdomas

onkologinių ligų ankstyvosios

diagnostikos programas,

onkologines ligas ir jų

prevenciją, atsižvelgiant į

mokslo įrodymais pagrįstą

informaciją.

Parengti informacinius

pranešimus, straipsnius

žiniasklaidai, kitiems

informacijos sklaidos

šaltiniams.

Dalyvauti miesto švenčių

metu prevencinei

informacijai skleisti.

Aktyviai bendradarbiauti su

Kretingos rajono

bendruomenėmis, NVO.

Parengti straipsniai /

pranešimai (pridėti

publikacijas).

Pastatyta informacijos

viešinimo palapinė / stendas

miesto, miestelių švenčių metu

(pridėti foto).

4. Informacinis pamokomasis

renginys Kretingos rajono

gyventojams „Išoriniai

automatiniai defibriliatoriai ir

Supažindinti Kretingos

rajono gyventojus su

informacija kur galima

Kretingos rajone rasti

Nemažiau kaip 2 renginiai

Kretingos mieste ar miestelyje

ir paruoštos informacijos

viešinimas per informavimo

priemones. 



2

jų saugus naudojimas“. defibriliatorius ir pamokyti

jais naudotis praktiškai.

RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS METINĖS VEIKLOS UŽDUOTYS GALI BŪTI

NEĮVYKDYTOS

(pildoma kartu suderinus su darbuotoju)

Kokios aplinkybės gali turėti įtakos šioms užduotims neįvykdyti?

1. Žmogiškieji faktoriai.

2. Nepakankamas finansavimas.

3. Žmogiškieji faktoriai, nepakankamas finansavimas.

4. Nepakankamas finansavimas.

___________________________




